



КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

від “_____” _____ 2023 року

№ _____

Про внесення змін до рішення
Кропивницької міської ради
від 08.07.2021 № 626

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву Березовського Ю.О. та Березовської О.Ю., Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до пункту 37 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 626 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам», а саме цифри «0,0373» замінити цифрами «0,0973».

Секретар міської ради

Олег КОЛЮКА

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 1755
«Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 626»

Заявник	Березовський Ю.О. Березовська О.Ю.
Результат розгляду/пропозиції постійної комісії Кропивницької міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності	Пропонується на розгляд
Причини внесення змін	Технічна помилка

Порівняльна таблиця

Чинна редакція	Запропонована редакція
Передати Березовському Юрію Олександровичу та Березовській Оксані Юріївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:04:035:0061) по вул. Ризькій, 15 загальною площею 0,0373 га (у тому числі по угіддях: 0,0373 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови.	Передати Березовському Юрію Олександровичу та Березовській Оксані Юріївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:04:035:0061) по вул. Ризькій, 15 загальною площею 0,0973 га (у тому числі по угіддях: 0,0973 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

Начальник управління

Роман ЛУНГОЛ